РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №28

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 14.04.2015г. №75 «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении»
Принято

Собранием депутатов                                                         «23» декабря  2016 года
С целью приведения Положения о бюджетном процессе Задонского сельского поселения в соответствие с действующим бюджетным законодательством, Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации  (с изменениями и дополнениями), Областным законом №743-ЗС «О бюджетном процессе Ростовской области» от 03.08.2007г. (в редакции Областного  закона от 06.05.2016 №315-ЗС.), Собрание депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Положение «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении», утвержденного Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 14.04.2015г. №75:
1.1. пункт 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«1) Председатель Собрания депутатов - Глава Задонского сельского поселения»;
1.2. Добавить пункт 3.1. статьи 9 следующего содержания:

«3.1.) Глава Администрация Задонского сельского поселения»;
1.3. в пункте 1 статьи 24 слова «Глава Задонского сельского поселения» заменить на слова «Глава Администрации Задонского сельского поселения»;
1.4. в абзаце 2 пункта 2 статьи 34 слова «Главой Задонского сельского поселения» заменить на слова «Главой Администрации Задонского сельского поселения»;
1.5. в абзаце 2 пункта 3 статьи 34 слова «Глава Задонского сельского поселения» заменить на слова «Глава Администрации Задонского сельского поселения»;

1.6. подпункт 1 пункта 2 статьи 37 изложить в новой редакции:
«1) принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;»
1.7. в статье 38 слова «Глава Задонского сельского поселения» заменить на слова «Глава Администрации Задонского сельского поселения»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте Задонского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского  сельского поселения
	      Л. Д. Гавриленко